



ÅRSBERETNING 2008

Styret i Norsk Fosterhjemforening Østfold har brukt dette året til å starte en modernisering av foreningen. Dette gjelder både bruk av data, opprettelse av nytt kontor, hyppig informasjon i form av vårt månedlige info-skriv, opprydding og arkivering av gamle dokumenter, gjennomgåelse av gamle avtaler, opprettelse av nye avtaler, osv. Vi har, som revisor påla oss på siste årsmøte, lagt inn nye rutiner i forhold til å få bedre styring over økonomien. Dette har gjort vårt arbeid enklere og alle styremedlemmene har nå full oversikt over økonomien.

Moderniseringsarbeidet vil fortsette i 2009. Vi har hatt ett positivt år, hvor vi har gitt et tilbud til medlemmer/interesserte hver måned, i form av temakvelder, kurs, familiedag og ungdomsdager og juleverksted.

Dette har vært alt fra svært vellykkede arrangementer, til arrangementer vi har måttet avlyse pga. for liten påmelding. Vi har trukket mye lærdom ut fra disse arrangementene. Vi har forsøkt å spre arrangementene rundt om i fylket, noe vi ønsker å fortsette med også neste år. Vi i styret syns vi jobber i en kreativ og spennende prosess og ser lyst på framtiden for foreningen vår.

Styret ønsker å fortsette å være aktivt, og ønsker derfor ved årsmøtet 2009 å utvide med 2 medlemmer. De som stiller til valg må derfor være villige til å bruke noe av sin tid og sitt engasjement for foreningens beste.

STYRET

Styret har i 2008 hatt denne sammensetningen:

Leder	Mia Solberg
Nestleder	Bjørn M. Granvang
Sekretær	Anne-Karin Hallangen
Kasserer	Bjørn Roos
Studieleder	Rachid Marchich
Data-ansvarlig/ redaktør av info-skriv	Atle Solberg
Varamedlem	Villy Christensen
Varamedlem	Carmen E. Hansen
Revisor	Jan Torp Pharo Hans Herman Utgård
Valgkomite	Vibeke Gundersen Inger Sverresen Sissel Heen

ÅRSMØTET

Årsmøtet ble avholdt på Støtvig Hotell på Larkollen søndag 03. februar. Møtet ble ledet av daværende leder, Bjørg Johansen. Det var 14 stemmeberettigede medlemmer til stede. Årsmøtet gikk greit, og årsmelding og handlingsplan ble godkjent. Regnskap og budsjett ble godkjent, etter at styret, av revisor ble bedt om å forbedre rutiner i forhold til håndtering av økonomien. Valg av ny leder, Mia Solberg, og styremedlemmer ble vedtatt etter valgkomiteens innstilling.

Nyvalgt leder takket Bjørg Johansen for alt hun har gjort for oss over mange år. Bjørg

Johansen er fortsatt vår representant i Hovedstyret.

FOSTERHJEMSPRISEN

"Fosterhjemsprisen 2007" ble gitt til Aleris Ungplan, Østfold.

KONTOR

Våren 2008 fikk vi beskjed fra utleier/utlåner på Borgenhaugen, at de i nær framtid ville trenge sitt kontorlokale selv. I løpet av sommeren leide vi nytt kontor av Skolt Eiendom i Moss. Dette er et rom som ligger i Solgaard Skog nr. 15. Vi har benyttet flyttingen til å sette i gang en stor ryddeaksjon, hvor vi går igjennom gammelt materiell, arkiverer, sorterer, og makulerer. Dette arbeidet tar tid, og mye gjenstår enda. Vi startet i september måned opp med fast kontortid en gang i uka, torsdag kveld mellom kl.18.00-20.00, som et tilbud til våre medlemmer. Kontoret er dessverre ikke så stort at vi kan ha noen av våre arrangementer der, så vi er fremdeles avhengige av å leie/låne lokaler til dette. Vår foreningstelefon er åpen hver dag.

MØTER

Vi har avholdt 11 styremøter. Vi har hatt "åpent kontor" hver torsdag kveld siden september måned, og vi har hatt flere arbeidsmøter.

Styret har behandlet 71 saker og 20 tilleggssaker.

Leder har vært på møter med Fosterhjemstjenesten i Fredrikstad, og vi har vært representert på informasjonsmøter hos de nye Fosterhjemstjenestene på Vestby og i Ski.

Leder og nestleder var til stede på landsstyremøte i april, og kasserer var til stede på organisasjonskurs og regionsmøte i september. I august måned stilte vi opp på stand sammen med Fosterhjemstjenesten på Markens Grøde i Rakkestad. I oktober var vi med på stand på Fosterhjemstjenestens høstkurs i Fredrikstad. Leder var på regionsamling i desember.

ARRANGEMENTER

I forbindelse med årsmøtet ble det avholdt kurs med Anniken Hauge.

Leder gjorde et "scoop" og vi var blant de første som fikk se filmen "Problembarna", sammen med filmskaper Pål Vinsents og ungdommer fra filmen, som omhandler temaet "ettervern". Ellers har vi hatt temakvelder med emnene "Grensesetting" og "Nettverksbygging for fosterforeldre som tar i mot fosterbarn med etnisk minoritetsbakgrunn". Vi har arrangert familiedag i Eventyrfabrikken, og ungdomsdager med go-cart kjøring på Lisleby (avlyst pga. ingen fremmøtte) og på Sarpsborg Bowlingssenter med bowling og laserworld. (avlyst pga.ingen fremmøtte) I juni forsøkte vi å få til en familiedag med grilling ved Rødsund-brua, men vi måtte avlyse pga. forbud mot grilling. Vi ønsket velkommen til juleverksted på Kalnes videregående skole.

REGIONSAMLING

Det har blitt avholdt 4 regionsamlinger. Vi har vært representert på alle samlingene.

POPULUS

Studieforbundet Populus fortsatte sin virksomhet og vi benytter forbundets støttemuligheter i forbindelse med våre kurs.

ØKONOMI

Regnskapet er ført av autorisert regnskapskontor og blir utlevert på årsmøtet.

INFO-SKRIV

Det er sendt ut 8 nr. i 2008. Vi har fått flere positive tilbakemeldinger på at våre medlemmer synes det er fint med hyppige oppdateringer. Vi har bedt om e-mailadresser fra medlemmene for å spare porto, og vi har fått en del adresser. Det er fortsatt stort potensiale for foreningen til å spare inn mye penger og arbeid her.

MEDLEMSUTVIKLING

Styret har valgt å ikke arbeide aktivt med medlemsutvikling i år, men har hatt ønske om å følge opp og være tilstede for de medlemmene vi har, og for nye medlemmer. Vi har laget et velkomstbrev til nye medlemmer, og de har blitt spesielt invitert til arrangementene våre. Vi har også laget en oversikt over hvor medlemmene våre befinner seg, og selv om det er mange fosterhjem spredt rundt i fylket, bor hovedtyngden av våre medlemmer i indre Østfold/Rakkestad og i Sarpsborg og omegn. Vi vet også at kun halvparten av fosterhjemmene i Østfold er medlemmer av Norsk Fosterhjemsforening Østfold, og dette ønsker vi å fokusere på neste år.
Medlemstall 31.12.08: 217

HANDLINGSPLAN OG AKTIVITETSPLAN

Som et ledd i moderniseringsarbeidet har styret bestemt at vi for 2009 lager en forenklet handlings-og aktivitetsplan, i tråd med andre lokallag i NFF. For å imøtekomme ønsker fra medlemmene vil vi spesielt tilby samtalegrupper og uformelle medlemsmøter. Aktivitetsplanen vil bli oppdatert fortløpende på vår nettside, og i månedlig info-skriv.

TAKK !

Styret i Norsk Fosterhjemsforening Østfold ønsker å takke revisor Jan Torp Pharo for hans revisjonsrapport ved forrige årsmøtet. Denne har gjort oss i stand til å ta tak i og forenkle vårt arbeid med foreningens økonomi. Vi ønsker også å takke Fosterhjemstjenesten i Fredrikstad, for positivt samarbeide, som vi ser frem til å videreutvikle i året som kommer. Vi vil også takke de to nye fosterhjemstjenestene i Vestby og Ski for anledning til å presentere oss. Vi ser frem til å utvide også dette samarbeidet neste år.

Norsk Fosterhjemsforening Østfold

Moss, januar 2009

Mia Solberg
Leder

Anne-Karin Hallangen
sekretær